
FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL / MESLEK YÜKSEKOKUL ADI:                     ORTACA MESLEK YÜKSEKOKULU
BÖLÜM / PROGRAM ADI:                                                                         

DERSİN ADI ÖĞRETİM 
ELEMANI TARİH SAAT (NÖ) ÖĞRENCİ 

SAYISI SINAV YERİ                   GÖZETMEN

YDB 1802 İngilizce II Öğr.Gör.Derya BAĞ 25.03.2020 09:30 LAB I S.ÖĞE
ATB 1802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör.T.ÇALIŞKAN 23.03.2020 13:30 TÜM SINIFLAR A.GÜRDOĞAN/O.ATAK
TDB 1802 Türk Dili II 24.03.2020 09:30 LAB I G.KÖKSAL/A.GÖLBAŞ
TSH 1002 Biletleme (Ticketing) Doç.Dr.A.GÜRDOĞAN 23.03.2020 16:30 62 Z21/Z03 O.ATAK
MUH 1804 Acenta Muhasebesi Öğr.Gör.O.ATAK 26.03.2020 14:30 105 Z21/Z03/208 G.KÖKSAL/A.GÜRDOĞAN
TSH 1004 Rezervasyon Öğr.Gör.S.ÖĞE 27.03.2010 13:30 36 LAB II
TSH 1006 Tur.Op.ve Seyehat Acentacılığı Doç.Dr.A.TÜRKER 24.03.2020 16:30 76 Z21/Z03 A.GÖLBAŞ
İŞY 1804 İşletme Yönetimi II Dr.Öğr.Üyesi İ.ÇELİK 25.03.2020 16:30 65 Z21/Z03 S.ÖĞE
TOİ 1806 Otel İşletmeciliği Doç.Dr.O.KAYA 26.03.2020 16:30 5 208
İSG 1902 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr.Gör.M. ERDOĞAN 27.03.2020 16:30 58 Z21/Z03 A.GÖLBAŞ

YDB 2002 Mesleki Yabancı Dil II (İng) Öğr.Gör.G.KÖKSAL 25.03.2020 14:30 34 Z03
TSH 2004 Tur Programları Öğr.Gör.O.ATAK 24.03.2020 14:30 36 Z03
TSH 2006 Rehberlik Hizmetleri Öğr.Gör.Dr.A.GÖLBAŞ 27.03.2020 14:30 33 Z03
TSH 2008 Reklamasyon Öğr.Gör.S.ÖĞE 26.03.2020 16:30 31 Z03
PZR 2804 Müşteri İlişkileri Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi İ.ÇELİK 23.03.2020 11:30 27 Z03
TSH 2502 Meslek Etiği Doç.Dr.A.GÜRDOĞAN 27.03.2020 11:30 31 Z03
TOİ 2806 Turizm Mevzuatı Öğr.Gör.S.ÖĞE 25.03.2020 11:30 25 Z03
İŞY 2816 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör.O.ATAK 23.03.2020 14:30 38 Z03
SGP 2802 İlk Yardım Öğr.Gör.K.TÜRKÖZ 26.03.2020 11:30 23 Z03
BSD 1900 Beden Eğitimi Öğr.Gör.K.TÜRKÖZ 27.03.2020 10:30 5 208

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

DERSİN 
KODU

I. SINIFLAR

II.SINIFLAR

SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ /TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ  (N.Ö)



FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL / MESLEK YÜKSEKOKUL ADI:                     ORTACA MESLEK YÜKSEKOKULU
BÖLÜM / PROGRAM ADI:                                                                         SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ /TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ  (İ.Ö)

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT (NÖ) ÖĞRENCİ 
SAYISI SINAV YERİ                 GÖZETMEN

YDB 1802 İngilizce II Öğr.Gör.D.BAĞ 25.03.2020 09:30
ATB 1802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör.T.ÇALIŞKAN 23.03.2020 13:30
TDB 1802 Türk Dili II 24.03.2020 09:30
TSH 1002 Biletleme (Ticketing) Doç.Dr.A.GÜRDOĞAN 23.03.2020 16:30 Z21/Z03
MUH 1804 Acenta Muhasebesi Öğr.Gör.O.ATAK 26.03.2020 14:30 Z21/Z03/208
TSH 1004 Rezervasyon Öğr.Gör.S.ÖĞE 27.03.2010 13:30 LAB II
TSH 1006 Tur.Op.ve Seyehat Acentacılığı Doç.Dr.A.TÜRKER 24.03.2020 16:30 Z21/Z03
İŞY 1804 İşletme Yönetimi II Dr.Öğr.Üyesi  İ.ÇELİK 25.03.2020 16:30 Z21/Z03
TOİ 1806 Otel İşletmeciliği Doç.Dr.O.KAYA 26.03.2020 16:30 208
İSG 1902 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr.Gör.M. ERDOĞAN 27.03.2020 16:30 Z21/Z03

YDB 2002 Mesleki Yabancı Dil II (İng) Öğr.Gör.G.KÖKSAL 23.03.2020 17:30 20 Z21
TSH 2004 Tur Programları Öğr.Gör.O.ATAK 24.03.2020 17:30 21 Z21
TSH 2006 Rehberlik Hizmetleri Öğr.Gör.Dr.A.GÖLBAŞ 25.03.2020 17:30 16 Z21
TSH 2008 Reklamasyon Öğr.Gör.S.ÖĞE 26.03.2020 17:30 17 Z21
PZR 2804 Müşteri İlişkileri Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi İ.ÇELİK 23.03.2020 18:30 18 Z21
TSH 2502 Meslek Etiği Doç.Dr.A.GÜRDOĞAN 27.03.2020 17:30 14 Z21
TOİ 2806 Turizm Mevzuatı Öğr.Gör.S.ÖĞE 26.03.2020 18:30 17 Z21
İŞY 2816 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör.ATAK 24.03.2020 18:30 20 Z21
SGP 2802 İlk Yardım Öğr.Gör.K.TÜRKÖZ 27.03.2020 18:30 14 Z21
BSD 1900 Beden Eğitimi Öğr.Gör.K.TÜRKÖZ 27.03.2020 19:30 3 Z21

II.SINIFLAR

201-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

DERSİN 
KODU

I. SINIFLAR



FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL / MESLEK YÜKSEKOKUL AD                      ORTACA MESLEK YÜKSEKOKULU
BÖLÜM / PROGRAM ADI:                                                                         

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT ÖĞRENCİ 
SAYISI SINAV YERİ                GÖZETMEN

ATB 1802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. T.ÇALIŞKAN 23.03.2020 13:30

TDB 1802 Türk Dili II 24.03.2020 09:30

YDB 1802 İngilizce II Öğr.Gör. D.BAĞ 25.03.2020 09:30

TRP 1008 Anadolu Uygarlıkları -II Öğr.Gör.Dr. A.GÖLBAŞ 27.03.2020 09:30 3 Z21
TRP 1010 Arkeoloji -II Öğr.Gör.Dr. A.GÖLBAŞ 25.03.2020 09:30 4 Z21
TRP 1012 Mitoloji -II Öğr.Gör.Dr. A.GÖLBAŞ 26.03.2020 09:30 1 Z21
TRP 1002 Mesleki Yabancı Dil-II (İngilizce) Öğr.Gör. D.BAĞ 24.03.2020 09:30 2 Z21
TOİ 1810 Turizm Mevzuatı Öğr.Gör. S.ÖĞE 25.03.2020 11:30 1

TRP 1014 Tur.Op.ve Seyahat Acentacılığı Doç.Dr. A.TÜRKER 1

TRP 2010 Mesleki Yabancı Dil-IV (İngilizce) Öğr.Gör. D.BAĞ 23.03.2020 09:30 7 Z21
TRP 2002 Rehberlik Uygulaması Öğr.Gör. G.KÖKSAL 24.03.2020 09:30 3 Z21
TRP 2004 Turizm Sosyolojisi Öğr.Gör. S.ÖĞE 25.03.2020 11:30 5 208
TRP 2006 Sanat Tarihi II Öğr.Gör.Dr. A.GÖLBAŞ 23.03.2020 11:30 4 208
TRP 2008 İkonografi Öğr.Gör.Dr. A.GÖLBAŞ 24.03.2020 11:30 5 208

TSH 2808 Tur Programları Öğr.Gör. G.KÖKSAL 26:03.2020 09:30 9 Z21
TSH 2810 Meslek Etiği Doç.Dr. A.GÜRDOĞAN 27.03.2020 11:30 3 Z03
SGP 2802 İlk Yardım Öğr.Gör. K.TÜRKÖZ 26.03.2020 11:30 7 Z03
BSD 1900 Beden Eğitimi Öğr.Gör. K.TÜRKÖZ 27.03.2020 10:30 1 Z03

II.SINIFLAR

DERSİN 
KODU

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

I. SINIFLAR

SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ /TURİST REHBERLİĞİ



FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL / MESLEK YÜKSEKOKUL AD                      ORTACA MESLEK YÜKSEKOKULU
BÖLÜM / PROGRAM ADI:                                                                         

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT ÖĞRENCİ 
SAYISI SINAV YERİ                GÖZETMEN

ATB 1802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. T.ÇALIŞKAN 23.03.2020 13:30 10 Z21
TDB 1802 Türk Dili II 24.03.2020 09:30 10 Z21
YDB 1834 Academic English-II Öğr.Gör.Derya BAĞ 23.03.2020 09:30 9 Z21
TRP 1022 Professıonel English-II Öğr.Gör.Gökhan KÖKSAL 21.03.2020 13:30 10 Z21
TRP 1010 Arkeoloji-II Öğr.Gör.Dr.Alper GÖLBAŞ 25.03.2020 09:30 10 Z21
TRP 1026 Mythology-II Öğr.Gör.Gökhan KÖKSAL 26:03.2020 09:30 10 Z21
TSH 1504 Tur Op. ve Seyahat Acenteciliği Doç.Dr.Ali TÜRKER 25.03.2020 11:30 10 Z21
TRP 1008 Anadolu Uygarlıkları-II Öğr.Gör.Dr.Alper GÖLBAŞ 27.03.2020 09:30 10 Z21
TRP 1024 Turkish Tourısm Geography Öğr.Gör.Serhat ÖĞE 26.03.2020 11:30 10 Z21
TRP 1504 Meslek Etiği Doç.Dr.Arzu GÜRDOĞAN 27.03.2020 11:30 10 Z03
PZR 1904 Turizm Pazarlaması Öğr.Gör.Onur ATAK 24.03.2020 11:30 10 Z21

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ /TURİST REHBERLİĞİ %30 İNGİLİZCE

DERSİN 
KODU

I. SINIFLAR
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